
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 14,950 3,108,500 208 愛 知 8,045 134

鹿 児 島 136,472 25,650,344 188 三 重 14,950 208

宮 崎 0 0 … 京 都 76 2,433

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 136,472 188

合 計 151,422 28,758,844 190 宮 崎 0 …

累 計 927,729 177,620,117 191 福 岡 0 …

合 計 159,543 188

うずら卵 愛 知 7,579 611,798 81

合 計 7,579 611,798 81 愛 知 48,391 142

累 計 45,482 3,946,552 87 三 重 209,453 211

京 都 448 2,889

そ の 他 愛 知 466 467,638 1,004 鹿 児 島 718,276 186

京 都 76 184,892 2,433 宮 崎 0 …

合 計 542 652,530 1,204 福 岡 0 …

累 計 3,357 4,198,610 1,251 合 計 976,568 190

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

30,023,172

185,765,279

184,892

25,650,344

0

0

金  額

44,207,490

0

金  額 平均価格 合・累計 数  量

合    計 1,079,436

鳥肉品目別取扱高（６月）

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

鶏　　　肉 17,133 15,749,565 919 106,242 97,727,693 920

合　鴨　肉 778 2,614,079 3,360

そ　の　他 2,736 1,303,125 476

953

5,086 17,101,408 3,362

14,506 7,985,215 550

野 菜 つ く だ 煮

0

1,294,154

133,412,627

2,214

昆 布 つ く だ 煮 14,273 15,304,839 1,072

す る め つ く だ 煮

鳥卵 品目別・産地別取扱高

1,452 3,215,196

平均価格

125,834 122,814,316

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額

合　　　計 20,647 19,666,769 976

平均価格 数量累計 金額累計

累    計 6,851,008

75,923 83,013,967 1,093

9,468 21,274,217 2,247

魚 類 つ く だ 煮 5,672 11,479,175 2,024 36,307 75,074,826 2,068

971

魚菜混合つくだ煮 632 1,062,090 1,681 4,170 7,177,031 1,721

93,795 89,003,862

18,566 11,936,678 643

517,342,056949 532,741

70,866,060 626

そ の 他 42,221 22,921,467 543 267,317 141,618,021 530

煮 豆 つ く だ 煮

3,108,500

合 計 176,611 154,923,307 877

113,163

1,039,089 916,366,178 882


