鳥肉品目別取扱高(6月)

数 量:kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
鶏肉	17,133	15,749,565	919	106,242	97,727,693	920
合 鴨 肉	778	2,614,079	3,360	5,086	17,101,408	3,362
そ の 他	2,736	1,303,125	476	14,506	7,985,215	550
合 計	20,647	19,666,769	953	125,834	122,814,316	976

鳥卵 品目別・産地別取扱高

数量:kg 単位金額:円

┃ 品 目 │ 産 地 │ 数 🖠	_ ^							
	金額 金額	平均価格	合・累記	産	地	数量	金額	平均価格
鶏 卵三 重 14	,950 3,108,5	00 208	合 言	† 愛	知	8,045	1,079,436	134
鹿児島 136	25,650,3	44 188		Ξ	重	14,950	3,108,500	208
宮崎	0	0		京	都	76	184,892	2,433
福岡	0	0		鹿り	見 島	136,472	25,650,344	188
合 計 151	,422 28,758,8	44 190		宮	崎	0	0	
累 計 927	7,729 177,620,1	17 191		福	畄	0	0	
				合	計	159,543	30,023,172	188
うずら卵 愛 知 7	7,579 611,79	98 81						
合計 7	7,579 611,79	98 81	累言	† 愛	知	48,391	6,851,008	142
累 計 45	3,946,5	52 87		Ξ	重	209,453	44,207,490	211
				京	都	448	1,294,154	2,889
その他 愛 知	466 467,6	38 1,004		鹿り	見 島	718,276	133,412,627	186
京 都	76 184,8	92 2,433		宮	崎	0	0	
合 計	542 652,5	30 1,204		褔	畄	0	0	
累計 3	4,198,6	1,251		合	計	976,568	185,765,279	190

つくだ煮品目別取扱高

数 量:kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
		•				
昆布つくだ煮	14,273	15,304,839	1,072	75,923	83,013,967	1,093
するめつくだ煮	1,452	3,215,196	2,214	9,468	21,274,217	2,247
魚類つくだ煮	5,672	11,479,175	2,024	36,307	75,074,826	2,068
野菜つくだ煮	93,795	89,003,862	949	532,741	517,342,056	971
魚菜混合つくだ煮	632	1,062,090	1,681	4,170	7,177,031	1,721
煮豆つくだ煮	18,566	11,936,678	643	113,163	70,866,060	626
そ の 他	42,221	22,921,467	543	267,317	141,618,021	530
合 計	176,611	154,923,307	877	1,039,089	916,366,178	882